Pytania i odpowiedzi w zwigzku z ogtoszonym postepowaniem przetargowym Nr ZP.PN 7 / 2010
Wykonanie boisk sportowych wraz z budynkiem socjalno — szatniowym w ramach budowy

kompleksu ,,Moje Boisko - Orlik 2012” W odpowiedzi na zapytanie oferenta — pismo z dnia

23.04.2010 r. wyjasniamy:

Pytaniel.

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie budynku sanitarno-szatniowego Standard+:

- bez montazu elewacji drewnianej

- zastgpujac wykonanie fundamentéw ze studni chtonnych, fundamentami punktowymi
zelbetonowymi, monolitycznymi

- zastgpienie $wietlikéw dachowych, oswietleniem okiennym oraz czy w Zamawiajacy
wymaga wykonania $cian zewngtrznych budynku z plyty warstwowej z rdzeniem
poliuretanowym PU 80?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem w pkt.8 projektu budowlano-wykonawczego zaplecza sanitarno

szatniowego ktory brzmi:
8.1 Uwaga dotyczaca wyboru obiektow zaplecza sanitarno-szatniowego

Poniewaz produkowane sg gotowe kontenery zaplecza sanitarno - szatniowego ORLIK 2012
wedhug roznych rozwigzan materialowo-konstrukcyjnych producentéw, w ramach adaptacji
przyjmuje si¢ nastgpujace wymagania dla obiektu zaplecza sanitarno — szatniowego ORLIK
2012 dla ww. zadania inwestycyjnego:

a) Sciany zewnetrzne projektowanego zaplecza sanitarno - szatniowego winny byé wykonane
z ptyt warstwowych aluminiowych poliuretanowych lub wykonczone od zewnatrz blachg
trapezowg (stalowag lub aluminiowg ) powlekang farba proszkowa z wktadka termiczng z
welny mineralne;j.
b) Kontenery winny by¢ wykonane wg. rozwigzan konstrukcyjno-materiatowych
producentéw
konteneréw o parametrach technicznych nie nizszych jak przyjete w projekcie, co wymaga
potwierdzenia w karcie technicznej wyrobu.

c) Kontenery na zaplecze sanitarno-szatniowe winny zachowac:
- projektowane min. wymiary obiektow zaplecza;
- wymagania funkcjonalno — uzytkowe jak przyjete w projekcie budynku zaplecza;
- wymagania instalacyjne jak przyjete w projekcie budynku zaplecza;
- nie nizszy jak w projekcie standard wykonczenia budynku zaplecza;
- wymagania odpowiednie dla budynkow, zawarte w warunkach technicznych jakim
powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie.
d) Kontenery jako gotowy wyrdb winny posiada¢ zestaw odpowiednich uzgodnien w zakresie
sanitarno — higienicznym, BHP oraz ochrony pozarowe;j.
Izolacyjnos¢ cieplna $cian, dachu, podtogi drzwi, swietlikdw nie gorsza jak w systemowym
projekcie budynkéw zaplecza sanitarno-szatniowego.

2. Prosz¢ o wyjasnienie dotyczace zastosowania wypelnienia trawy syntetycznej. Czy przy
spetnianiu warunkow przetargowych nalezy bra¢ pod uwagg zastosowanie wypelnienia
wykazane w SIWZ czy projekcie budowlanym? Czy badanie na wypekienie musi by¢
tozsame z raportem badan przeprowadzonych przez laboratorium (Labosport lub ISA-Sport



lub Sports Labs Ltd), dotyczace oferowanej nawierzchni, potwierdzajacy zgodnos¢ jej
parametréw z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostgpny na www.FIFA.com)?

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zapis dotyczacy udokumentowania systemu nawierzchni z
trawy syntetycznej wg pierwszego wariantu wynikajacego z SIWZ Ministerialnego jak
ponizej:

Odpowiedz na pytanie 2 i 3
Jako wiazace przyja¢ wypeknienie trawy syntetycznej podane w SIWZ.
Wymagane dokumenty dotyczace systemu nawierzchni z trawy syntetycznej:

1 Aktualny certyfikat FIFA 2 Star dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu
nawierzchni lub raport z badan przeprowadzonych przez laboratorium (Labosport lub ISA-
Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczgcy oferowanej nawierzchni, potwierdzajacy zgodnosc jej
parametréw z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostepny na www.FIFA.com)

2. Certyfikat lub deklaracja zgodnosci z norma PN-EN 15330-1:2008, lub aprobata
techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB.

3. Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta.

4. Atest PZH lub rownowazny dla oferowanej nawierzchni i wypelnienia.

5. Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy
na realizowang inwestycj¢ wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na
te nawierzchnig.


http://www.fifa.com/

